

Dodávateľ:

MONTAG s.r.o.
 Škultétyho 330
 979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36771376
 DIČ: 2022372704
 IČ DPH: SK2022372704
 Telefón: 047/5811788
 Mobil: 0905705966, 0905924921
 E-mail: montag@montag.sk
 www.montag.sk

Variabilný symbol: 2019321
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: 9107907,9107908 zo dňa: 17.09.2019

Odberateľ: IČO: 00 318 779
 DIČ: 2021230189
 IČ DPH:

Obec Hrachovo
Mieru 35
980 52 Hrachovo

Banka: Tatra banka, a.s. pobočka Rim.Sobota
 SWIFT: TATRSKBX
 IBAN: SK45 1100 0000 0026 2205 6649
 Číslo účtu: 2622056649 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 22.11.2019
 Dátum splatnosti: 22.12.2019
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 22.11.2019

Konečný príjemca:

Forma úhrady: príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám za dodávku podľa objednávky/zmluvy číslo 9107907 a 9107908: Výmena okien v budove obecného úradu

Ponuka 9107907:

Pl.okno 1-dielne, dvojsklo, 1150x1720	1 ks	144,85		144,85	20%	28,97	173,82
Parapet hliníkový 1/195x1170	1 ks	8,29		8,29	20%	1,66	9,95
Parapet plastový 230x1170	1 ks	11,00		11,00	20%	2,20	13,20
Žalúzia interiérová	1 ks	14,61		14,61	20%	2,92	17,53
Pl.okno 1-dielne, dvojsklo, 1150x1720	2 ks	144,85		289,70	20%	57,94	347,64
Parapet hliníkový 1/195x1170	2 ks	8,29		16,58	20%	3,32	19,90
Parapet plastový 230x1170	2 ks	11,00		22,00	20%	4,40	26,40
Žalúzia interiérová	2 ks	14,61		29,22	20%	5,84	35,06
Kompletná výmena *	1 ks	330,30		330,30	20%	66,06	396,36

Ponuka 9107908:

Pl.okno 2-dielne, trojsklo, 1160x2058	3 ks	277,42		832,26	20%	166,45	998,71
Hliníkový parapet 1/210x1190	3 ks	8,77		26,31	20%	5,26	31,57
Plastový parapet 230x1190	3 ks	11,19		33,57	20%	6,71	40,28
Žalúzia interiérová	3 ks	14,01		42,03	20%	8,41	50,44
Žalúzia interiérová	3 ks	9,57		28,71	20%	5,74	34,45
Pl.okno 2-dielne, trojsklo, 1160x2020	3 ks	277,42		832,26	20%	166,45	998,71
Hliníkový parapet 1/210x1190	3 ks	8,77		26,31	20%	5,26	31,57
Plastový parapet 230x1190	3 ks	11,19		33,57	20%	6,71	40,28
Žalúzia interiérová	3 ks	14,01		42,03	20%	8,41	50,44
Žalúzia interiérová	3 ks	9,57		28,71	20%	5,74	34,45

Sieť proti hmyzu okenná *	1 ks	9,89		9,89	20%	1,98	11,87
---------------------------	------	------	--	------	-----	------	-------

Kompletná výmena *	1 ks	728,34		728,34	20%	145,67	874,01
--------------------	------	--------	--	--------	-----	--------	--------

Pákové ovládanie okien	2 ks	125,00		250,00	20%	50,00	300,00
------------------------	------	--------	--	--------	-----	-------	--------

Súčet položiek				3 780,54		756,10	4 536,64
----------------	--	--	--	----------	--	--------	----------

SPOLU NA ÚHRADU**4 536,64**

Fakturovaná skutočná realizácia.

Doklad platí zároveň ako DODACÍ LIST.

Dňa 22.11.2019 bola vykonaná obhliadka a prevzatie zhotoveného diela, objednávateľ